
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

8 июня 2016 г. г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1532 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района 

от 25.11.2015 №2512 «Об изъятии 

земельного участка по адресу: 

г.Зеленодольск, ул.Гоголя, д.25/9, и 

расположенных на нем объектов 

недвижимого имущества» 

 

В связи с изменением сроков направления собственникам жилых 

помещений постановления Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 25.11.2015 №2512 «Об изъятии земельного участка 

по адресу: г.Зеленодольск, ул.Гоголя, д.25/9, и расположенных на нем объектов 

недвижимого имущества» в соответствии со ст.32 Жилищного кодекса 

Российской Федерации Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района №2512 от 25.11.2015 в части изъятия 

квартиры 8, д.25/9, ул. Гоголя, г. Зеленодольска, с кадастровым (или условным) 

номером объекта №16:49:010209:0004:007:0010.  

2. Заместителю руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Матвеевой О.А. направить копию настоящего 

постановления  

- в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним; 

- МКУ « Департамент жилищной политики Зеленодольского муниципального 

района»; 

- собственникам жилых помещений. 

3.  Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала 

муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Матвееву О.А. 

 

 

Руководитель                                                                                       А.Х. Сахибуллин 


